
iošta 
nyz.i
užby 
, Odštěpný závod I 

>ODATEK Č. 1 KE SMLOUVĚ O POSKYTOVÁNÍ SLUŽEB PŘÍSTUPU K CMS 

Smluvní strany: 

1. Česká pošta, s. p., Odštěpný závod ICT služby 
zapsaná v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, oddíl A, vložka 7565 
se sídlem: Olšanská 1951/4, Praha 3, PSČ: 130 00 
IČ: 471 14 983 
DIČ: CZ 47114983 
zastoupená:   
(dále jen „Dodavatel") 

a 

2. Telefónica Czech republic, a.s. 
zapsaná v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 2322 
se sídlem: Za Brumlovkou 266/2, 140 22 Praha 4 - Michle 
IČ: 601 93 336 
DIČ: CZ 601 93 336 
zastoupená:   
(dále jen „Objednatel") 

(Dodavatel a Objednatel dále společně jen „Smluvní strany" nebo jednotlivě „Smluvní 
strana") 

se dohodly na uzavření tohoto dodatku č. 1 ke Smlouvě o poskytování služeb přístupu k CMS ( dále 
jen „Dodatek"), a to z níže uvedených důvodů a za níže uvedených podmínek: 

I. 
Předmět Dodatku 

1. Smluvní strany konstatují, že dne 22. 3. 2012 uzavřela Česká pošta, s. p. s Objednatelem, 
Smlouvu o poskytování služeb přístupu k CMS, č. 2012/0406 (dále jen „Smlouva"). Česká 
pošta, s. p., Odštěpný závod ICT služby jako Dodavatel, je na základě Delimitačního 
protokolu o převodu smluv uzavřených v působnosti České pošty, s. p., č. j. 
ČP/220440/2012/OZICT oprávněn uzavřít tento Dodatek. 

2. Smluvní strany se tímto dohodly na změně Smlouvy, a to v následujícím rozsahu: 

2.1. Článek I., odst. 1.4 Smlouvy se bez náhrady ruší. 
2.2. Článek 2., odst. 2.1 Smlouvy se ruší a nahrazuje novým článkem 2.1 následujícího 

znění: 

,,Služby dle této Smlouvy budou Dodavatelem poskytovány bezplatně". 
2.3. Článek 3. Smlouvy se bez náhrady ruší, přičemž další články Smlouvy se nepřečíslují. 
2.4. V článku 6. se bez náhrady ruší odst. 6.2 a 6.4 Smlouvy, přičemž další odstavce tohoto „ 

článku se nepřečíslují. 

Stránka 1 z 2 



2.5. V článku 8. se bez náhrady ruší odst. 8.2 písm. b) Smlouvy, přičemž další písmena 
uvedeného odstavce se nemění. 

II. 
Závěrečná ustanovení 

1. Tento Dodatek je zpracován ve čtyřech vyhotoveních, z nichž každé má platnost originálu. 
Každá ze Smluvních stran obdrží po dvou vyhotoveních. 

2. Ostatní články Smlouvy zůstávají beze změn. 
3. Tento Dodatek se řídí právním řádem České republiky. 
4. Tento Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu a účinnosti dnem 3.4.2013 
5. Smluvní strany prohlašují, že si tento Dodatek přečetly, s jeho obsahem souhlasí, a na důkaz 

toho připojují své podpisy. 

V Praze dne f{ ~ .2013 V Praze dne ?6 1 2013 

Česká pošta, s. p., Odštěpný závod ICT služby Za Telefónica Czech Republic, a.s. 

Stránka 2 z 2 




